СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ
(пятнадцатая сессия)
15.06 .2022 г.
№ 82
Об отмене решения 32 сессии Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области третьего созыва от 14.08.2008       № 32-5 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новошарапском сельсовете»

          В соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Ордынского района  на решение Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.08.2008 №32-5 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новошарапском сельсовете» от 20.05.2022             № 1-141в-2020 Совет депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области решил:
          1. Решения 32 сессии Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области третьего созыва от 14.08.2008        № 32-5 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новошарапском сельсовете» отменить.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области   в газете «Пресс-Бюллетень»

	И.о.Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

_______________И.А.Тучкова
	Председатель Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
_________________ А.А. Разумаков